

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵

۹۴/۶/۱۱

پنجمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱۱ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای سیدحسین سیدآقا با عنوان " تحلیل بیزی مدل فضایی زمان شکست شتابدار پارامتری و کاربرد آن در داده های بقای سرطان روده " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.124

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهرناز مصطفوی با عنوان " تاثیر نانو پارسیکل های طلا بر درمان سلول های سرطان سینه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.125

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروغ رحیمی با عنوان " بررسی میزان و علت ارتکاب دستبرد علمی در مقالات علمی از دیدگاه محققان و راهکارهای لازم جهت پرهیز از آن " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.126

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " بررسی عملکرد miR-144 در مهار ژن CTNNB1 از مسیر سیگنالینگ Wnt در سرطان پستان متاستازی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.127

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم نیتی با عنوان " بررسی فراوانی لیشمانیوز جلدی در مراجعه کنندگان به مرکز بهداشت شهرستان کلاله استان گلستان ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.128

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد حسینی با عنوان " بررسی اثر ملاتونین بر میزان گلوکوتائون و فاکتورهای تنظیم کننده سیکل سلولی در طی فرایند بلوغ و پیری تخمک در موش " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.129

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵

۹۴/۶/۱

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا ملک زاده مغانی با عنوان " بررسی میزان بروز تومورهای نورواندوکراین در بیمارستان های وابسته به شهید بهشتی در سال های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.130

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان " بررسی اثربخشی درمان شناختی رفتاری مدیریت استرس بر کیفیت زندگی و سلامت روان بیماران مبتلا به سرطان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.131

طرح مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهرناز مصداقی با عنوان " مقایسه تعداد لمفوسیت های Th17 در خون محیطی بیماران مبتلا به سندرم هایپر IgE با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.132

طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وطن پور با عنوان " بررسی اثرات محافظتی رشد کلنی Csf بر شکاف کام و ناهنجاری مغزی ناشی از مصرف فنوباریتال در بافت جنین موش سوری " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.133

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا مجیدی با عنوان " بررسی فراوانی اسمیر بافی کوت مثبت در بیماران مشکوک به سپسیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR. SBMU.RAM.REC.1394.134

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا مجیدی با عنوان " تعیین اندکس غیر تهاجمی تخمین گرادیان آلوتولی - شریانی اکسیژن بر بالین بیماران با تنگی نفس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵

۹۴/۶/۱۱

تحقیق به آزمودنی ها وانجام ABG صرفا با رعایت اندیکاسیون مربوطه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.135

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام حسینی با عنوان " مقایسه نتایج adhesiolysis در درمان failed back surgery syndrome به دو روش یک روزه و سه روزه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا شیاری با عنوان " بررسی شیوع عفونت هلیکوباکتریلوری در بیماران آرتریت ایدیوپاتیک جوانان در بیمارستان مفید تهران " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سوالات مطرح شده کمیته پاسخ دهند:
- آیا اندیکاسیون اندوسکوپی جهت کودکان RA صرفا با HP+ در مدفوع صورت می گیرد؟ روش دیگری مانند UBT قابل جایگزینی اندوسکوپی نمی باشد.

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا شیاری با عنوان " مقایسه میزان اثر بخشی کرایتریای یاماگوچی و کرایتریای لیگ بین اللملی روماتیسم (ILAR) در تقسیم بندی آرتریت ایدیوپاتیک جوانان سیستمیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.136

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اکبر عابدینی با عنوان " مقایسه سرواپیدمیولوژی فراوانی سویه های مختلف ویروس پاپیلومای انسانی بین زنان ایرانی در دو گروه مجرد و متاهل بین سنین ۱۹-۲۲ در شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.137

طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیژه مجلسی نصر با عنوان " بررسی کارایی کربن فعال پوشش داده شده با نانوذرات آهن صفر در حذف ۴-کلروفنل از محیط های آبی- بر اساس طراحی و تجزیه تحلیل آزمایشات با روش سطح پاسخ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.138

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵

۹۴/۶/۱

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس دانش کهن با عنوان " بررسی فرآیند انعقاد قرارداد برای ارائه مراقبت های بهداشتی اولیه در شبکه بهداشت شهرستان ری براساس چک لیست ارائه شده توسط بانک جهانی " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.139

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس دانش کهن با عنوان " بررسی دیدگاه کارکنان بهداشتی و مدیران درباره ارزشیابی سالیانه عملکرد کارکنان در مرکز بهداشت شهرستان همدان ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.140

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر اسلامی با عنوان " ارزیابی ایمنی سیستم تأمین آب آشامیدنی شهر بیرجند با استفاده از برنامه ایمنی آب (WSP) سازمان جهانی بهداشت بر مبنای رویکرد مدیریت ریسک " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.141

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رضوان زنده دل با عنوان " بررسی ارتباط بین پلی مورفیسم آنزیم منگنز-سوپراکسید دسموتاز (Mn-SOD) و ژنوتوکسیسیتی در مواجهه شغلی با فرمالدئید در کارخانه های منتخب ملامین سازی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.142

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا مسعودی نژاد با عنوان " بررسی اثر مراحل مختلف تصفیه آب آشامیدنی بر حذف اندوتوکسین در تصفیه خانه آب تهرانپارس " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.143

طرزهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان هاشمیه با عنوان " بررسی همبستگی بین هموسیدروز قلب و کبد با پانکراس در بیماران مبتلا به تالاسمی ماژور به وسیله روش MRI T2 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.144

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵

۹۴/۶/۱۱

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره اشرف گنجوی با عنوان " بررسی نقش اندکس های التهابی خونی قبل از عمل به عنوان فاکتور پروگنوستیک در پیامد جراحی کانسر اپی تلیال تخمدان " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.145

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امید حسامی با عنوان " مقایسه درمان بازدارنده میگرن مکرر با استفاده از اتورواستاتین و والپروات سدیم بر میزان و شدت سردرد میگرنی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح و مقرر شد مجری محترم فرم رضایت نامه آگاهانه ارسال نموده و اعلام دارد چه تمهیداتی برای بیماران با شکست درمان اندیشیده شده است؟

طرزهای مصوب دانشکده طب سنتی

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرزاد کیانی با عنوان " ارزیابی میزان مطلوبیت واحد درس اخلاق پزشکی دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از دیدگاه اساتید و دانشجویان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.146

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرزاد کیانی با عنوان " بررسی میزان آگاهی دستیاران رشته جراحی عمومی بیمارستان های منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از بایسته های اخلاق و حقوق پزشکی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.147

طرز مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان " بررسی اثر تزریق داخل رحمی گنادوتروپین جفتی انسانی در روز بازیافت اووسیت روی میزان موفقیت سیکل های تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم-انتقال جنین " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرزهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرنگ کاظمی نژاد با عنوان " بررسی میزان فراوانی بیان CD ۱۰ در کارسینومهای مهاجم پستان در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان مدرس در طی سالهای ۱۳۸۷ الی ۱۳۹۰ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.148

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵

۹۴/۶/۱۱

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " مقایسه اثر تزریق داخل مفصلی پلاسمای غنی از پلاکت (PRP) و هیالورونیک اسید بر علائم بالینی و کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید احمد رئیس السادات با عنوان " بررسی اثر پلاسمای غنی از پلاکت بر علائم بالینی، عملکرد و یافته های MRI بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیر واحدیان عظیمی با عنوان " تاثیر سه روش مختلف گرفتن نمونه خون شریانی و پیامد های حاصل از آن " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیر کاوسی دولانفر با عنوان "به کارگیری آماره کاوشی فضا -زمان در شناسایی خوشه‌های سرطان‌های دستگاه گوارش در ایران در سال‌های ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۸ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.149

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام وثوق با عنوان " طراحی آزمون شناسایی رانندگان اتوبوس مستعد حادثه و تعیین ویژگی‌های فردی تأثیرگذار بر روی استعداد حادثه‌پذیری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.150

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزا خانی عراقی با عنوان " بررسی مقایسه ای جرات ورزی و مولفه های اضطراب در دانش آموزان مبتلا به اختلال یادگیری مدارس ابتدایی تهران با هم‌تایان عادی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.151

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزا خانی عراقی با عنوان " هنجاریابی نسخه فارسی آزمون ارزیابی بازی وانمودین خود انگیخته ی کودک در کودکان عادی ۳-۸ سال شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.152

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵

۹۴/۶/۱۱

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغر رضا سلطانی با عنوان " بررسی تاثیر تحریک الکتریکی مغز با جریا ن مستقیم (tDCS) بر روی عملکرد و کینماتیک اندام فوقانی در بیمار مبتلا به دیستونی ثانویه متعاقب سکته مغزی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " بررسی تکرار پذیری درون آزمونگر گونیامتر در حرکات فعال گردن در دختران جوان سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.153

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " بررسی تکرار پذیری بین روز و درون آزمونگر الگومتر در ارزیابی آستانه ی درد فشاری و شدت درد در عضله ی تراپزیوس فوقانی در دختران جوان سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.154

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " کاربرد درمانهای دستی در درمان نقاط ماشه ای میوفاشیال : مروری نظام مند بر مطالعات گذشته " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.155

طرح مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم گوهر محمدی با عنوان " بررسی کشوری میزان بقای نوزادان خیلی نارس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.156

طرح مصوب مرکز تحقیقات لیزر

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی نتایج دو روش درمانی لیزر هولمیوم با بیحسی لوکال و رزکسیون از طریق مجرا در بیماران مبتلا به تومور مثانه بدون تهاجم به لایه عضلانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و ارائه فرم CRF مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.157

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵

۹۴/۶/۱۱

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین دبیری با عنوان " شناسایی و بررسی الگوی ژنتیکی سویه های مایکوباکتریوم غیرتوبرکلوزیس جدا شده از نمونه های محیطی و بالینی بیمارستان های شهر تهران با استفاده از روش PCR-RFLP و تعیین توالی در سال ۱۳۹۴-۱۳۹۵ " مطرح و مقرر شد مجری محترم اعلام دارد نمونه های مایکوباکتریوم غیرتوبرکلوزیس از کجا اخذ می شود (انسان یا آزمایشگاه)؟

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول قاسمی با عنوان " بررسی اثر انسولین داخل هیپوکمپ بر اختلال حافظه ناشی از التهاب نورونی و نقش مسیر سیگنالینگ MAPK ها در رتهای بالغ " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.158

۴۷- پیرو جلسه ۱۶۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۲/۲۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سینا تواضع با عنوان " مقایسه موفقیت و عوارض جا اندازی شانه با استفاده از " سوکسینیل کولین و تیوپنتال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.159

۴۸- پیرو جلسه ۱۷۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۳/۱۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا سلاجقه با عنوان " مقایسه بهبودی زخم پای دیابتی درجه یک و دو (11) با استفاده از پانسمان پرده آمینون و پانسمان های متداول در بیمارستان مدرس در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اخذ فرم تعهد مرکز ارائه دهنده پرده آمینون از نظر عدم وجود خطر و اجازه استفاده از آن در تحقیقات انسانی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.160

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی امام هادی با عنوان " بررسی آزمون های الکتروفیزیولوژیک (NCV – EMG) در بیماران با مسمومیت حاد متوسط تا شدید ارگانوفسفره در مراجعین به بیمارستان لقمان حکیم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم تاخیر در سیر درمانهای بیمار مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.161

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساناز توسلی با عنوان " بررسی اثر مصرف داروی اتورواستاتین بر اختلالات متابولیک، آسیب توبولی و استرس اکسیداتیو در بیماران مبتلا به سنگ کلیوی کلسیمی عود کننده " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۵

۹۴/۶/۱۱

طرح مصوب دانشکده داروسازی

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن یزدان پناه با عنوان " شناسایی، ارزیابی خطر، مدیریت و کنترل آلاینده ها در محصولات غذایی فرآوری شده " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.162

طرح مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمهدی خانی با عنوان " تاثیر سفتی بستر کشت سلول بر رفتار مکانیکی سلول های بنیادی حین تمایز به سلول های عضله صاف " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.163

طرح مصوب شعبه بین الملل

۵۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم بیتا پورکاوه با عنوان " بررسی عوامل خطراحتتمالی همراه با سقط لیستریایی در سقط های اتفاق افتاده در استان تهران در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.164

۵۴- نامه شماره ۱۷۹۹۰ مورخ ۹۴/۳/۸ دانشگاه آزاد درخصوص معرفی خانم شکوفه سخایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی تاثیرالگوی توانمند سازی خانواده محور بر اضطراب و افسردگی مادران دارای کودک مبتلا به بیماری هموفیلی (بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران سال ۱۳۹۴) " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۵- نامه شماره ۴۵۱۴ مورخ ۹۴/۴/۱۵ دانشگاه آزاد درخصوص معرفی خانم پونه عباس زاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی سمیت ژنتیکی ناشی از مواجهه با گازهای بیهوشی در پرسنل اتاق عمل به روش میکرونوکلئوس " مطرح شد و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۶- نامه شماره مورخ دانشگاه آزاد درخصوص معرفی خانم آمنه دارابی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " رابطه چابکی سازمانی با سلامت سازمانی در بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.